
Piscina 50 m. / Crono Electrónico
Splash Meet Manager, 11.62306 Registered to Real Federacion Española de Natacion 22/12/2019 9:10 - Página 1

Prueba 49 Masc., 400m Estilos 1ª DIVISION
21/12/2019 - 18:14 Resultados
RE 4:13.30 PONS RAMON JOAN LLUIS GWANGJU (KOR) 28/07/2019
Puntos: FINA 2019

Clasificación AN Tiempo FINA

1. BALLESTER PUIG Joan 95 C.E. Mediterrani 4:30.17 19,00 - 735
50m: 27.53 27.53 150m: 1:37.09 37.52 250m: 2:50.01 34.19 350m: 3:58.62 32.20

100m: 59.57 32.04 200m: 2:15.82 38.73 300m: 3:26.42 36.41 400m: 4:30.17 31.55

2. GIL TARAZONA Pol 96 Ucam C.N. Fuensanta 4:30.32 16,00 - 733
50m: 30.05 30.05 150m: 1:38.52 35.00 250m: 2:50.85 38.50 350m: 4:00.87 31.79

100m: 1:03.52 33.47 200m: 2:12.35 33.83 300m: 3:29.08 38.23 400m: 4:30.32 29.45

3. TRETT OLIVER Tony 99 C.N. Palma De Mallorca 4:37.51 14,00 - 678
50m: 28.48 28.48 150m: 1:37.20 36.02 250m: 2:51.81 39.51 350m: 4:05.23 32.80

100m: 1:01.18 32.70 200m: 2:12.30 35.10 300m: 3:32.43 40.62 400m: 4:37.51 32.28

4. ARTAL MATEO Francho 99 C.E. Mediterrani 4:37.90 13,00 - 675
50m: 27.48 27.48 150m: 1:35.28 35.99 250m: 2:50.26 39.12 350m: 4:05.10 33.42

100m: 59.29 31.81 200m: 2:11.14 35.86 300m: 3:31.68 41.42 400m: 4:37.90 32.80

5. MIRA ALBALADEJO Diego 01 Ucam C.N. Fuensanta 4:40.64 12,00 - 655
50m: 28.38 28.38 150m: 1:37.05 34.40 250m: 2:53.53 41.21 350m: 4:07.59 31.74

100m: 1:02.65 34.27 200m: 2:12.32 35.27 300m: 3:35.85 42.32 400m: 4:40.64 33.05

6. CASTELLO BARRACHINA Josep 01 C.N. Ferca-San Jose 4:44.77 11,00 - 627
50m: 30.23 30.23 150m: 1:43.92 39.10 250m: 3:00.96 38.96 350m: 4:12.75 32.36

100m: 1:04.82 34.59 200m: 2:22.00 38.08 300m: 3:40.39 39.43 400m: 4:44.77 32.02

7. LAZARO SANCHEZ-MAYORAL Ignacio 95 C.N. Alcobendas 4:45.67 10,00 - 621
50m: 29.48 29.48 150m: 1:41.30 37.98 250m: 2:59.94 40.57 350m: 4:14.01 33.88

100m: 1:03.32 33.84 200m: 2:19.37 38.07 300m: 3:40.13 40.19 400m: 4:45.67 31.66

8. MARTINEZ ZAPICO Sergio 02 C.N. Ferca-San Jose 4:47.98 9,00 - 607
50m: 29.75 29.75 150m: 1:45.78 40.99 250m: 3:03.98 39.29 350m: 4:16.74 32.23

100m: 1:04.79 35.04 200m: 2:24.69 38.91 300m: 3:44.51 40.53 400m: 4:47.98 31.24

9. DIAZ ROMERO Carlos 01 C.N.Mairena Aljarafe 4:49.18 8,00 - 599
50m: 30.64 30.64 150m: 1:44.38 38.07 250m: 3:03.99 42.32 350m: 4:18.59 31.51

100m: 1:06.31 35.67 200m: 2:21.67 37.29 300m: 3:47.08 43.09 400m: 4:49.18 30.59

10. ARROYO CRESPO Sergio 00 C.N. Alcobendas 4:49.50 7,00 - 597
50m: 29.66 29.66 150m: 1:42.85 38.78 250m: 3:02.33 42.01 350m: 4:18.14 33.40

100m: 1:04.07 34.41 200m: 2:20.32 37.47 300m: 3:44.74 42.41 400m: 4:49.50 31.36

11. DIAZ MERCADO Zigor 84 Getxo Igeriketa Bolue K.E. 4:51.63 6,00 - 584
50m: 31.51 31.51 150m: 1:45.35 40.27 250m: 3:04.58 40.78 350m: 4:19.89 34.95

100m: 1:05.08 33.57 200m: 2:23.80 38.45 300m: 3:44.94 40.36 400m: 4:51.63 31.74

12. IZAGUIRRE GARCIA Francisco Javier 92 C.N. Madrid Moscardo 4:52.37 5,00 - 580
50m: 29.38 29.38 150m: 1:41.81 39.04 250m: 3:01.75 41.17 350m: 4:18.19 35.21

100m: 1:02.77 33.39 200m: 2:20.58 38.77 300m: 3:42.98 41.23 400m: 4:52.37 34.18

13. DÍAZ GUERRERO Samuel 03 C.N. Palma De Mallorca 4:54.70 4,00 - 566
50m: 29.99 29.99 150m: 1:42.67 38.73 250m: 3:04.43 43.46 350m: 4:21.88 33.83

100m: 1:03.94 33.95 200m: 2:20.97 38.30 300m: 3:48.05 43.62 400m: 4:54.70 32.82

14. ACOSTA GARCÍA Octavio 98 C.N.Mairena Aljarafe 4:55.01 3,00 - 564
50m: 28.95 28.95 150m: 1:43.85 40.10 250m: 3:03.36 39.23 350m: 4:20.43 35.56

100m: 1:03.75 34.80 200m: 2:24.13 40.28 300m: 3:44.87 41.51 400m: 4:55.01 34.58

15. SANCHEZ ECHEVARRIA Ander 93 Getxo Igeriketa Bolue K.E. 5:04.57 2,00 - 513
50m: 31.61 31.61 150m: 1:47.21 38.71 250m: 3:09.57 44.61 350m: 4:31.18 36.70

100m: 1:08.50 36.89 200m: 2:24.96 37.75 300m: 3:54.48 44.91 400m: 5:04.57 33.39
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Prueba 49, Masc., 400m Estilos, 1ª DIVISION

Clasificación AN Tiempo FINA

DSQ MUÑIZ MEJUTO Angel 96 C.N. Madrid Moscardo - -


